РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА

ЖУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от __.__.20__ года                                                                                         № __-__/4

О признании утратившим силу решение
Думы Жутовского сельского поселения
Октябрьского муниципального района
Волгоградской области

В соответствии с изменениями в Федеральный закон от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» закон вступает в силу с 1 марта 2023 года, на основании
письма  прокуратуры Октябрьского района Волгоградской области от 28.02.2023
года № 70-75-2023г., руководствуясь Жутовского сельского поселения
Октябрьского муниципального района Волгоградской области Дума Жутовского
сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской
области

РЕШИЛА:

1. Решение Думы Жутовского сельского поселения Октябрьского

муниципального района Волгоградской области от 19.08.2020 года № 34-18/4 «Об
утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные
должности в Думе Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального
района Волгоградской области, лиц, замещающих должности муниципальной
службы в Думе Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального
района Волгоградской области, и членов их семей на официальном сайте
администрации Жутовского сельского поселения  Октябрьского муниципального
района Волгоградской области в сети Интернет и предоставления этих сведений
средствам массовой информации для опубликования» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава
Жутовского сельского поселения                                                    Е.И. Шатеркина

		2023-04-03T08:15:09+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ